АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.03.2017
	№
	13

	с.Юрьево

	О внесении изменений в постановление администрации Юрьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области от 10.01.2014 № 2 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области»

 В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации, и в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие требованиям действующего законодательства, администрация Юрьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Административный регламент  осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области, утвержденный постановлением администрации от 10.01.2014 № 2 следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«Под муниципальным жилищным контролем понимается деятельность органов местного самоуправления, уполномоченных на организацию и проведение на территории муниципального образования проверок соблюдения  юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и гражданами обязательных требований, установленных в отношении муниципального жилищного фонда федеральными законами и законами субъектов Российской Федерации в области жилищных отношений, а также муниципальными правовыми актами».
     1.2 Пункт 1.4.2 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«Под муниципальным жилищным контролем понимается деятельность органов местного самоуправления, уполномоченных на организацию и проведение на территории муниципального образования проверок соблюдения  юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и гражданами обязательных требований, установленных в отношении муниципального жилищного фонда федеральными законами и законами субъектов Российской Федерации в области жилищных отношений, а также муниципальными правовыми актами».
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района в сети «Интернет», а также обнародовать в информационном бюллетене администрации Юрьевского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack] 3.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

	Глава администрации Юрьевского сельского поселения

	А.Н. Береснев

ПОДГОТОВЛЕНО
Глава администрации
Юрьевского сельского
поселения	 А.Н. Береснев